619, 1685 i 1863) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach za rok obrotowy 2024, zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów 
i pasywów w wysokości 83 714 248,72 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy miliony siedemset czternaście tysięcy 
dwieście czterdzieści osiem 72/100 złotych) i wynikiem finansowym netto – stratą netto 
w wysokości 2 760 486,84 zł (słownie: dwa miliony siedemset sześćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
sześć 84/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Chojecki 

Uzasadnienie 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki